
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/12/2009  13,00  13,00  26,00 1 -- 537.664 KAZUYA ONISHI TAKIMOTO

13/03/2011  14,00  11,00  25,00 2 -- 571.519 TEODORO ALENCAR NOBRE DE SOUSA

10/09/2010  14,00  10,00  24,00 3 -- 560.880 VINICIUS PEREIRA SILVA

07/01/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 522.575 MIGUEL BURITI CANTUARIA MIRANDA

13/01/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 557.949 LORENA ALANA RIBEIRO MARTINEZ DIREITO

07/05/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 570.710 KAUANNY SILVA RAIMUNDO

25/10/2010  12,00  12,00  24,00 7 -- 556.966 SOFIA SILVA CAPELLA

06/02/2011  12,00  12,00  24,00 8 -- 575.608 RODRIGO MARQUES DE LIMA

14/08/2010  14,00  9,00  23,00 9 -- 534.349 SOPHIE CHRISTINA AGOSTINHO COSTA

29/12/2010  13,00  10,00  23,00 10 -- 562.087 MELISSA SANTOS SOUZA

01/02/2011  12,00  11,00  23,00 11 -- 559.007 BÁRBARA DE PAULA CAPEL

01/01/2011  9,00  14,00  23,00 12 -- 572.037 VITORIO MOREIRA TANIGUCHI

02/05/2010  13,00  9,00  22,00 13 -- 572.622 KETELLYN SANTOS FREIRES

05/08/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 572.777 JESSYCA VITÓRIA ALMINO DE SOUZA

26/08/2010  12,00  10,00  22,00 15 -- 576.576 GUILLERMO ARAUJO GAMALLO

19/05/2011  12,00  10,00  22,00 16 -- 558.024 ANDERSON DE CARVALHO CINTRA

26/06/2010  11,00  11,00  22,00 17 -- 575.716 ANA JULIA ANDRADE VIVEIROS SOUZA

07/08/2010  11,00  11,00  22,00 18 -- 595.641 MICHAEL LAURUP OLIVEIRA CARVALHO ALVES

16/04/2010  10,00  12,00  22,00 19 -- 570.945 ESTER BARROS OLIVEIRA

03/08/2010  13,00  8,00  21,00 20 -- 559.180 RAFAELA PERACINI PONTES SANTOS

20/08/2010  13,00  8,00  21,00 21 -- 571.545 RAFAELLA LOZANO GONÇALES SILVA

20/10/2010  13,00  8,00  21,00 22 -- 521.978 GUILHERME CALLEGARIO PILAN

12/08/2010  12,00  9,00  21,00 23 -- 533.704 MANUELA PASSOS TOSTA

15/03/2011  11,00  10,00  21,00 24 -- 525.119 ANA VITORIA CABRAL DE JESUS

05/05/2011  11,00  10,00  21,00 25 -- 575.256 ANNA CAROLINA RIOS DE SOUZA

23/05/2011  11,00  10,00  21,00 26 -- 530.852 JULIA DOS SANTOS BARROS

Legenda:
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13/01/2011  10,00  11,00  21,00 27 -- 597.700 ARTHUR BANDEIRA DA SILVA

04/05/2010  13,00  7,00  20,00 28 -- 536.109 NICOLE RAFAELA ROSA DE OLIVEIRA

08/05/2010  12,00  8,00  20,00 29 -- 597.512 MARIA CLARA DIAS DE OLIVEIRA

08/02/2011  12,00  8,00  20,00 30 -- 558.430 YASMIN DA SILVA AVELINO

03/04/2010  11,00  9,00  20,00 31 -- 551.167 MARIANA SERRANO PIRES

19/08/2010  11,00  9,00  20,00 32 -- 571.062 GABRIELA QUISBERT CABRAL

08/02/2011  11,00  9,00  20,00 33 -- 530.770 ANA CLARA VIANA DA SILVA

18/07/2010  10,00  10,00  20,00 34 -- 555.329 CAUÃ GABRIEL PATROCINIO COSTA

12/03/2011  10,00  10,00  20,00 35 -- 523.850 LARA GABRIELLY BORGES DE OLIVEIRA

08/04/2010  9,00  11,00  20,00 36 -- 558.115 LAURA BEZERRA SOARES

11/08/2010  8,00  12,00  20,00 37 -- 531.751 JHONY DOS SANTOS LIMA

24/04/2010  13,00  6,00  19,00 38 -- 539.752 KIZZY MAKENA PITANGA DE SOUZA

13/09/2010  13,00  6,00  19,00 39 -- 570.675 CLARICE LEMOS GUIMARÃES

18/09/2010  13,00  6,00  19,00 40 -- 571.660 JENNIFER ALVES PAIXÃO

15/05/2010  12,00  7,00  19,00 41 -- 526.356 MARIA VITORIA SANTANA DANTAS

12/07/2010  12,00  7,00  19,00 42 -- 524.242 ALICE OLIVEIRA SAMPAIO

25/05/2011  12,00  7,00  19,00 43 -- 523.253 DANIEL LIMA FREITAS

28/06/2011  12,00  7,00  19,00 44 -- 526.379 JÚLIA MIQUILINO PENNINCK

29/06/2009  11,00  8,00  19,00 45 -- 556.664 ENAIRA HELENA DE SANTANA

01/08/2010  11,00  8,00  19,00 46 -- 523.851 MILENA AURA TORRES CLEMENTIN

31/08/2010  11,00  8,00  19,00 47 -- 568.761 NICOLAS NASCIMENTO CAMPOS

29/01/2011  11,00  8,00  19,00 48 -- 528.110 ROGERIO ALENCAR TELES DE MORAES

16/02/2011  11,00  8,00  19,00 49 -- 573.539 RAPHAEL TIMOTEO DA SILVA

05/03/2011  11,00  8,00  19,00 50 -- 571.471 JULIA ALVES PEREIRA

01/10/2010  10,00  9,00  19,00 51 -- 587.160 CAROLINE CASTRO SILVA

10/01/2011  10,00  9,00  19,00 52 -- 531.559 BIANCA NAVARRO BALADI

16/01/2011  10,00  9,00  19,00 53 -- 557.662 ALINE GOMES DE MORAIS

Legenda:
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10/03/2011  10,00  9,00  19,00 54 -- 597.746 SOPHIA DEMETRIO CARDOSO DE SALES

22/03/2011  10,00  9,00  19,00 55 -- 561.332 JULIA ALEIXO BARBOSA

22/03/2011  10,00  9,00  19,00 56 -- 523.587 REBECA NOVAIS ROCHA

03/07/2010  9,00  10,00  19,00 57 -- 561.619 CARLOS GABRIEL RAMOS DE MORAIS

16/07/2010  9,00  10,00  19,00 58 -- 599.267 CLARA MEDEIROS

29/10/2010  8,00  11,00  19,00 59 -- 564.100 PEDRO MIGUEL DINIZ ROCHA

19/08/2010  12,00  6,00  18,00 60 -- 556.922 PIETRA BOARINI DOMINGOS

10/10/2010  12,00  6,00  18,00 61 -- 560.772 SANDY MIRELLA SANTOS DE SOUZA

14/04/2010  11,00  7,00  18,00 62 -- 532.089 ANA CLARA BRAZ ALVES

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 63 -- 561.391 AMANDA SOARES DA COSTA

14/08/2010  11,00  7,00  18,00 64 -- 575.049 DAVI MOTA DE OLIVEIRA

10/09/2010  11,00  7,00  18,00 65 -- 589.209 MELISSA PINHEIRO SANTANA

18/09/2010  11,00  7,00  18,00 66 -- 561.436 RAFAEL GONÇALVES MARQUES

13/10/2010  11,00  7,00  18,00 67 -- 531.793 KENNEDY OLIVEIRA DA SILVA

24/10/2010  11,00  7,00  18,00 68 -- 571.119 LORENA BARBOSA DA SILVA

13/01/2011  11,00  7,00  18,00 69 -- 523.659 MELISSA DE SOUZA RABELO

02/03/2011  11,00  7,00  18,00 70 -- 525.707 JULIANA DE JESUS OLIVEIRA

08/06/2011  11,00  7,00  18,00 71 -- 531.653 MIGUEL RIBEIRO PASSOS

01/11/2008  10,00  8,00  18,00 72 -- 561.264 ALEXANDRE MESSIAS FERRAZ DA SILVA FILHO

29/04/2010  10,00  8,00  18,00 73 -- 531.473 BEATRIZ APARECIDA LUIZ ARAGÃO

02/08/2010  10,00  8,00  18,00 74 -- 565.372 PEDRO ENZO DA CRUZ PEREIRA

05/10/2010  10,00  8,00  18,00 75 -- 557.438 THAIRU AMARU BITTENCOURT ROCHA DO NASCIMENTO

19/11/2010  10,00  8,00  18,00 76 -- 575.952 VALENTINA FARIA CAMPOS

03/01/2011  10,00  8,00  18,00 77 -- 558.544 LUIZA AGUIAR MELLO

08/02/2011  10,00  8,00  18,00 78 -- 540.233 GIOVANNA GUIMARÃES FRIZANCO

21/03/2011  10,00  8,00  18,00 79 -- 599.976 NATHAN DE MELO DE OLIVEIRA

24/12/2010  9,00  9,00  18,00 80 -- 567.254 JULIO DE OLIVEIRA SILVA

Legenda:
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13/01/2011  9,00  9,00  18,00 81 -- 597.683 ENZO FELIPE DA SILVA AUGUSTO

02/06/2010  8,00  10,00  18,00 82 -- 539.875 KAUANNY LOPES CORDEIRO

21/02/2011  8,00  10,00  18,00 83 -- 577.082 ALÍCIA SILVA ESPERIDIÃO

15/03/2011  8,00  10,00  18,00 84 -- 599.518 RAYANNE CRISTINO SERAFIM DOS SANTOS

27/06/2011  8,00  10,00  18,00 85 -- 569.454 ANA ALICE SOARES BARROS

05/07/2010  12,00  5,00  17,00 86 -- 525.103 TOMÁS TEIXEIRA DE AQUINO

11/10/2010  12,00  5,00  17,00 87 -- 531.339 HELOISA RODRIGUES ROCHA DE CARVALHO

09/08/2010  11,00  6,00  17,00 88 -- 532.714 LIVIA FERNANDES CASTILHO

26/08/2010  11,00  6,00  17,00 89 -- 587.400 ANNA CLARA SERVILHA LISBOA

01/09/2010  11,00  6,00  17,00 90 -- 577.383 SABRINA ARAÚJO VILELA

27/12/2010  11,00  6,00  17,00 91 -- 562.777 GUILHERME FREITAS DE MATTOS

05/03/2010  10,00  7,00  17,00 92 -- 531.036 BEATRIZ MARIA DA ROCHA

24/06/2010  10,00  7,00  17,00 93 -- 559.763 HELENA CASTRO DA SILVA

06/08/2010  10,00  7,00  17,00 94 -- 561.022 ISABELLA GONÇALVES AUDI

30/09/2010  10,00  7,00  17,00 95 -- 558.750 ALICE ROCHA SERRANO

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 96 -- 539.793 CARLOS EDUARDO DE JESUS SILVA

05/11/2010  10,00  7,00  17,00 97 -- 572.302 JONAS CONCEIÇÃO

06/01/2011  10,00  7,00  17,00 98 -- 568.631 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FERRARI

22/02/2012  10,00  7,00  17,00 99 -- 562.073 ESTHER NERY REIS LIMA

07/07/2010  9,00  8,00  17,00 100 -- 535.487 TAINÁ VICTÓRIA VIVIANI FAVERO

13/08/2010  9,00  8,00  17,00 101 -- 554.891 RAISSA NICEZIO RESENDES

27/08/2010  9,00  8,00  17,00 102 -- 522.769 RENAN BATISTA DOS SANTOS

01/07/2010  8,00  9,00  17,00 103 -- 578.002 VIOLETA VRINDARANI SENEMO TEOFILO

14/11/2010  8,00  9,00  17,00 104 -- 576.001 MILLENA RIBEIRO DE SOUZA

24/02/2011  8,00  9,00  17,00 105 -- 563.440 PAULO OTAVIO MIRANDA LIMA

05/03/2010  12,00  4,00  16,00 106 -- 531.003 BRENDA MARIA DA ROCHA

01/09/2010  12,00  4,00  16,00 107 -- 591.650 EMILY CHRISTINE COSTA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/12/2010  11,00  5,00  16,00 108 -- 578.001 LUIZA GONZAGA CORREIA DA SILVA

19/01/2011  11,00  5,00  16,00 109 -- 537.281 ANNA BEATRIZ PENAFORTE LEITÃO

23/09/2009  10,00  6,00  16,00 110 -- 531.506 ALICE FERREIRA DA COSTA

28/04/2010  10,00  6,00  16,00 111 -- 562.028 LARA CRISTINA VIEIRA DE SOUSA

05/05/2010  10,00  6,00  16,00 112 -- 562.521 MARIA EDUARDA ALENCAR DA SILVA

10/05/2010  10,00  6,00  16,00 113 -- 535.648 SOPHIA CHAGAS COLASSO FERREIRA

28/05/2010  10,00  6,00  16,00 114 -- 596.199 LAURA ALVES AMARAL

26/08/2010  10,00  6,00  16,00 115 -- 589.110 AMANDA CASTRO SILVA

12/12/2010  10,00  6,00  16,00 116 -- 567.959 VINÍCIUS KAZLAUSKAS DOS SANTOS

28/01/2011  10,00  6,00  16,00 117 -- 560.486 MILENA SOUZA POSSANI

30/01/2011  10,00  6,00  16,00 118 -- 560.514 MANOELA CALÓ MORAES

01/02/2011  10,00  6,00  16,00 119 -- 597.810 HELOISA BARIANI BERNARDINO PINHEIRO

17/06/2011  10,00  6,00  16,00 120 -- 525.954 LEANDRO LANZI MENDONÇA

19/09/2010  9,00  7,00  16,00 121 -- 597.445 RENATO COSTA DIAS

14/11/2010  9,00  7,00  16,00 122 -- 574.159 GABRIELLY VIEIRA DE DEUS

14/11/2010  9,00  7,00  16,00 123 -- 524.476 YASMIN OLIVEIRA SANTOS

26/11/2010  9,00  7,00  16,00 124 -- 538.833 MARIA EDUARDA SILVA FARIAS

30/12/2010  9,00  7,00  16,00 125 -- 559.642 LUCAS RODRIGUES SOUSA

02/01/2011  9,00  7,00  16,00 126 -- 537.451 BEATRIZ BOGDANOV TELES DA SILVA

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 127 -- 574.479 SOPHIA FREITAS DA SILVA

30/07/2010  8,00  8,00  16,00 128 -- 572.998 IZZAH THIMOTIO DE ANDRADE

05/11/2010  8,00  8,00  16,00 129 -- 530.900 MIGUEL FERREIRA OLIVEIRA

06/01/2011  8,00  8,00  16,00 130 -- 574.970 LARISSA ALVES DE LIMA

14/01/2011  8,00  8,00  16,00 131 -- 521.830 GABRIELLY SANTOS DE ALMEIDA

23/05/2011  8,00  8,00  16,00 132 -- 522.318 CAMILLE DE JESUS MAIA

26/08/2010  7,00  9,00  16,00 133 -- 571.271 GUILHERME FURTADO DOS SANTOS

13/10/2010  7,00  9,00  16,00 134 -- 533.364 JULIA SIQUEIRA DA SILVA

Legenda:
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23/05/2011  7,00  9,00  16,00 135 -- 571.727 ESTER GRACIAS DE SOUZA

01/06/2010  12,00  3,00  15,00 136 -- 572.061 SOFIA SOARES BATISTA GOMES

21/02/2011  11,00  4,00  15,00 137 -- 577.267 ISABELLA SANTANA GONÇALVES

03/09/2010  10,00  5,00  15,00 138 -- 564.655 JULIA MENDES SILVA

04/11/2010  10,00  5,00  15,00 139 -- 561.946 RAFAELA DA SILVA LOPES

17/01/2011  10,00  5,00  15,00 140 -- 530.888 KIARA NOGUEIRA

10/03/2011  10,00  5,00  15,00 141 -- 570.117 JÚLIA DOS SANTOS CHAVES

23/04/2010  9,00  6,00  15,00 142 -- 551.222 SOPHIA BEATRICE FERREIRA CARDOSO

01/08/2010  9,00  6,00  15,00 143 -- 536.845 MARIA LUIZA OLIVEIRA DE SOUZA

23/11/2010  9,00  6,00  15,00 144 -- 562.077 GUSTAVO TAVARES DA SILVA

20/12/2010  9,00  6,00  15,00 145 -- 598.873 EDUARDA ELIS DA SILVA

16/02/2011  9,00  6,00  15,00 146 -- 562.958 NICOLE OLIVEIRA MACHADO

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 147 -- 569.012 SOPHIA SILVA MAÑES

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 148 -- 575.683 CINTHYA DO NASCIMENTO SANTIAGO

15/01/2010  8,00  7,00  15,00 149 -- 526.309 JUAN FELIPE SILVA BENITEZ

20/06/2010  8,00  7,00  15,00 150 -- 539.460 ISABELLY FERREIRA JUSTINO

29/08/2010  8,00  7,00  15,00 151 -- 576.060 HELOISA RODRIGUES DOS SANTOS

21/10/2010  8,00  7,00  15,00 152 -- 553.420 MARIANA LEAH GUIMARÃES DE BARROS

29/10/2010  8,00  7,00  15,00 153 -- 522.895 THÁBATA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 154 -- 572.424 MELISSA DOS SANTOS OLIVEIRA PORTELLA

10/02/2011  8,00  7,00  15,00 155 -- 522.435 ANNA CLARA MELO RIBEIRO CHAVES

23/02/2011  8,00  7,00  15,00 156 -- 535.936 ANNE GABRIELLY SILVEIRA DA SILVA

06/03/2011  8,00  7,00  15,00 157 -- 528.118 GIOVANNA SOUZA

22/03/2011  8,00  7,00  15,00 158 -- 534.937 LARISSA FEIJO GUEDES

04/01/2011  7,00  8,00  15,00 159 -- 564.665 KAUÃ MARCOLINO DA SILVA ALVES

04/10/2010  6,00  9,00  15,00 160 -- 522.975 GEOVANA MAGALHÃES

14/07/2010  10,00  4,00  14,00 161 -- 580.953 GEOVANNA LICA RODRIGUES

Legenda:
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05/10/2010  10,00  4,00  14,00 162 -- 522.153 GEOVANNA RIBEIRO DE SOUZA

26/03/2011  10,00  4,00  14,00 163 -- 561.501 ALICIA PEREIRA DE ALMEIDA

29/06/2010  9,00  5,00  14,00 164 -- 553.403 MARIA EDUARDA ARAUJO ARBELOA

09/01/2011  9,00  5,00  14,00 165 -- 588.087 FÁBIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR

25/02/2011  9,00  5,00  14,00 166 -- 574.925 LUIZAANTONELLA ALMEIDA CERIALLE

25/03/2011  9,00  5,00  14,00 167 -- 530.850 MARIA EDUARDA SOUZA CONCEIÇÃO DA SILVA

29/03/2011  9,00  5,00  14,00 168 -- 572.860 MARIA EDUARDA DE BRITO SILVA

03/07/2009  8,00  6,00  14,00 169 -- 556.480 ISABELLE DA SILVA

08/01/2011  8,00  6,00  14,00 170 -- 555.708 DAVI SANTANA DOS SANTOS

24/03/2011  8,00  6,00  14,00 171 -- 537.236 MARIANA DE MORAIS SILVA

15/05/2010  7,00  7,00  14,00 172 -- 575.541 MARINA CARVALHO SILVA

02/06/2010  7,00  7,00  14,00 173 -- 559.775 WESLEY CUNHA DO NASCIMENTO

04/07/2010  7,00  7,00  14,00 174 -- 573.165 RAYANI GABY PAVLIDIS MARTINS

07/07/2010  7,00  7,00  14,00 175 -- 534.407 DHIOGO DA SILVA CUNHA

17/08/2010  7,00  7,00  14,00 176 -- 575.851 MAÍSSA DUTRA DA CRUZ

06/09/2010  7,00  7,00  14,00 177 -- 600.099 ANA CRISTINA ALMEDILLA PRODOCIMO

27/09/2010  7,00  7,00  14,00 178 -- 570.616 LARA SANTOS THOMAZ

21/10/2010  7,00  7,00  14,00 179 -- 595.964 MURILO REAL DA SILVA

10/03/2011  7,00  7,00  14,00 180 -- 572.826 VICTORIA RODRIGUES DE PADUA

29/01/2010  6,00  8,00  14,00 181 -- 537.157 ISABELA ANDRES DA SILVA

22/09/2010  4,00  10,00  14,00 182 -- 573.180 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ROCHA

15/01/2011  12,00  1,00  13,00 183 -- 524.002 MARIA LUIZA VIEIRA SANTOS

13/04/2010  11,00  2,00  13,00 184 -- 567.718 PYETRA BATISTA ANDRADE

07/07/2010  10,00  3,00  13,00 185 -- 523.578 JULIA DA CONCEIÇÃO TAVARES

05/05/2010  9,00  4,00  13,00 186 -- 556.831 DAVI HENRIQUE PEREIRA BATISTA

17/06/2010  9,00  4,00  13,00 187 -- 522.089 MARIA EDUARDA ALVES CARVALHO

13/08/2010  8,00  5,00  13,00 188 -- 588.748 ARTHUR NASCIMENTO SOUSA

Legenda:
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Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/09/2010  8,00  5,00  13,00 189 -- 555.354 ISABELLA SOUSA COSTA

13/02/2011  8,00  5,00  13,00 190 -- 595.214 RAFAELA MENDES DOS SANTOS

18/06/2011  8,00  5,00  13,00 191 -- 524.122 MANUELA DIAS REBECHI

20/08/2010  7,00  6,00  13,00 192 -- 586.783 AUGUSTO SANTOS CHERSONI

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 193 -- 569.812 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA

12/10/2010  7,00  6,00  13,00 194 -- 599.240 DANIELLA RIBEIRO DA SILVA

24/05/2010  6,00  7,00  13,00 195 -- 561.874 ISABELLA ANDREZA DA SILVA

19/08/2010  5,00  8,00  13,00 196 -- 573.843 LUCAS GABRIEL GERMANO LEAL

26/04/2010  11,00  1,00  12,00 197 -- 573.750 KAWANNE VITÓRIA F FREITAS

04/12/2009  8,00  4,00  12,00 198 -- 571.528 MANUELA MINGHINI DOS REIS MOREIRA DE SOUZA

14/06/2011  8,00  4,00  12,00 199 -- 558.480 ARTHUR PINI ZAMBELLI

27/12/2009  7,00  5,00  12,00 200 -- 590.264 LETICIA RODRIGUES LEMOS DE OLIVEIRA

22/04/2010  7,00  5,00  12,00 201 -- 552.433 ANA CAROLINA DE SOUSA MATTOS

20/08/2010  7,00  5,00  12,00 202 -- 591.167 CAROLINA TEIXEIRA ARBOK

27/12/2010  7,00  5,00  12,00 203 -- 560.890 MIGUEL GIACOMINI DA ROCHA

01/02/2011  7,00  5,00  12,00 204 -- 569.748 LAVINNYA QUEIROZ ANDRADE GARROZ

09/04/2011  7,00  5,00  12,00 205 -- 533.501 JULIA CASTILHO CHAVE DE SOUZA

27/06/2009  6,00  6,00  12,00 206 -- 576.810 ISABELLA FERREIRA PORTELA

21/05/2010  6,00  6,00  12,00 207 -- 570.801 LIVIA PIRES LOPES

20/12/2010  6,00  6,00  12,00 208 -- 598.261 ARTHUR PEREIRA LANDIM

08/02/2011  6,00  6,00  12,00 209 -- 530.785 ANA JULIA VIANA DA SILVA

18/03/2011  6,00  6,00  12,00 210 -- 595.862 PEDRO DE LUCA PICHITELI

07/06/2010  5,00  7,00  12,00 211 -- 525.802 SAMIRA DE SANTA MOTA

06/07/2010  5,00  7,00  12,00 212 -- 526.754 PAULA DA SILVA ORMUNDO

12/06/2011  5,00  7,00  12,00 213 -- 526.149 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS

25/10/2012  4,00  8,00  12,00 214 -- 561.470 AGATA DE ASSIS CRUZ

14/06/2010  9,00  2,00  11,00 215 -- 567.197 ESTEFANY MOURA DE MIRANDA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/04/2011  7,00  4,00  11,00 216 -- 532.343 SOPHIA SILVA DOS SANTOS

18/02/2010  6,00  5,00  11,00 217 -- 554.012 GUSTAVO BRITO JESUS

19/04/2010  6,00  5,00  11,00 218 -- 534.353 ALANA ISHII COSTA DUARTE

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 219 -- 556.689 JULIA ABREU DA SILVA DIAS

20/05/2011  6,00  5,00  11,00 220 -- 573.609 RAFAEL VIEIRA COBRA

21/08/2010  5,00  6,00  11,00 221 -- 538.305 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA

15/04/2010  7,00  3,00  10,00 222 -- 525.448 SOPHIA VICTORIA PALETA DA SILVA

04/11/2010  6,00  4,00  10,00 223 -- 569.664 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS

16/12/2010  6,00  4,00  10,00 224 -- 569.744 ANA CAROLINE SANTOS SILVA

06/01/2011  6,00  4,00  10,00 225 -- 561.003 HENRICK MELLO FERREIRA SILVA

10/04/2011  6,00  4,00  10,00 226 -- 558.195 LUIZA FERNANDES BRASILEIRO

14/06/2010  5,00  5,00  10,00 227 -- 525.381 LARYSSA DIAS VIANA DE AMORIM

09/05/2011  5,00  5,00  10,00 228 -- 600.016 LAURA CRISTINA BAGARINI SANTOS

17/07/2010  2,00  8,00  10,00 229 -- 532.431 CAUE LOPES RIBEIRO VASQUES

12/05/2010  6,00  3,00  9,00 230 -- 569.886 ANDERSON MARTINS DA SILVA SOARES

26/04/2011  6,00  3,00  9,00 231 -- 588.360 RACHEL BUENO PAIVA

16/03/2010  5,00  4,00  9,00 232 -- 570.104 LETHICIA JESUS DA SILVA

14/04/2010  5,00  4,00  9,00 233 -- 529.698 VINICIUS ALEXANDER AMBROZIO MATIAS GERALDO

04/02/2011  5,00  4,00  9,00 234 -- 559.071 EDUARDO NASCIMENTO DE GOUVEIA

16/02/2011  5,00  4,00  9,00 235 -- 574.383 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE

03/03/2011  5,00  4,00  9,00 236 -- 556.319 PIETRO HENRIQUE CORREA

13/04/2010  3,00  6,00  9,00 237 -- 574.985 NYCOLLE SANTOS AZEVEDO

21/09/2009  5,00  3,00  8,00 238 -- 521.776 LARA OLIVEIRA DA SILVA CRUZ

07/11/2010  5,00  3,00  8,00 239 -- 531.618 SOPHIA DE SOUZA ALMEIDA

07/12/2010  4,00  4,00  8,00 240 -- 565.516 NATALLY YASMIN CANTARELLI

07/09/2010  6,00  1,00  7,00 241 -- 533.981 NATIELE PORTO AGUILERA COMINO

24/01/2011  6,00  1,00  7,00 242 -- 597.038 CAROLINE FONSECA MACEDO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2011  3,00  4,00  7,00 243 -- 527.030 DAVID ANTÔNIO NGONGO

29/05/2010  3,00  3,00  6,00 244 -- 569.604 ABDILENI CANTARELLI GOMES DA SILVA

09/12/2010  3,00  2,00  5,00 245 -- 576.121 LARAH MEDEIROS RIBEIRO

21/06/2010  2,00  3,00  5,00 246 -- 598.354 GERSON CORDEIRO MIRANDA

01/03/2011  1,00  4,00  5,00 247 -- 577.533 JESIEL LEWIS DE SOUZA SILVA

22/01/2010  1,00  3,00  4,00 248 -- 573.319 MARIA EDUARDA DAS NEVES FIGUEREDO

14/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.360 MILLENA PEREIRA SANTOS

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.904 EMILLY VITTORIA DE OLIVEIRA MOTA

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.861 MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUSA

15/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.313 ALLINY VICTORIA ANTONELLI PAIVA

29/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.268 BRYAN HENRIQUE GOMES DA SILVA

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.558 ROQUE VINICIUS BELÉ SAPATEIRO

03/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.675 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE GOIS

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.217 MANUELA OLIVEIRA DA SILVA

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.803 LEVY JULIO VIEIRA DE SOUZA

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.066 LÍVIA SANTOS LADEIA

17/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.329 LIVIA GONÇALVES COIMBRA CAIRES

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.685 HELOÍSA SANTANA DE MOURA

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.940 PAULO ENZO GONCALVES DE MORAES

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.893 JULIA FREITAS VELLOSO

08/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.054 MURILO FRANCISCO SANTANA MARTINS

13/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.720 LUCAS ALMEIDA SANTOS

11/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.092 ALICE JAQUES NASCIMENTO DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/12/2010  13,00  10,00  23,00 1 -- 562.087 MELISSA SANTOS SOUZA

02/05/2010  13,00  9,00  22,00 2 -- 572.622 KETELLYN SANTOS FREIRES

07/08/2010  11,00  11,00  22,00 3 -- 595.641 MICHAEL LAURUP OLIVEIRA CARVALHO ALVES

16/04/2010  10,00  12,00  22,00 4 -- 570.945 ESTER BARROS OLIVEIRA

04/05/2010  13,00  7,00  20,00 5 -- 536.109 NICOLE RAFAELA ROSA DE OLIVEIRA

08/04/2010  9,00  11,00  20,00 6 -- 558.115 LAURA BEZERRA SOARES

24/04/2010  13,00  6,00  19,00 7 -- 539.752 KIZZY MAKENA PITANGA DE SOUZA

15/05/2010  12,00  7,00  19,00 8 -- 526.356 MARIA VITORIA SANTANA DANTAS

29/06/2009  11,00  8,00  19,00 9 -- 556.664 ENAIRA HELENA DE SANTANA

01/08/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 523.851 MILENA AURA TORRES CLEMENTIN

16/02/2011  11,00  8,00  19,00 11 -- 573.539 RAPHAEL TIMOTEO DA SILVA

03/07/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 561.619 CARLOS GABRIEL RAMOS DE MORAIS

16/07/2010  9,00  10,00  19,00 13 -- 599.267 CLARA MEDEIROS

10/10/2010  12,00  6,00  18,00 14 -- 560.772 SANDY MIRELLA SANTOS DE SOUZA

14/04/2010  11,00  7,00  18,00 15 -- 532.089 ANA CLARA BRAZ ALVES

19/11/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 575.952 VALENTINA FARIA CAMPOS

02/06/2010  8,00  10,00  18,00 17 -- 539.875 KAUANNY LOPES CORDEIRO

27/06/2011  8,00  10,00  18,00 18 -- 569.454 ANA ALICE SOARES BARROS

05/03/2010  10,00  7,00  17,00 19 -- 531.036 BEATRIZ MARIA DA ROCHA

24/06/2010  10,00  7,00  17,00 20 -- 559.763 HELENA CASTRO DA SILVA

07/07/2010  9,00  8,00  17,00 21 -- 535.487 TAINÁ VICTÓRIA VIVIANI FAVERO

05/03/2010  12,00  4,00  16,00 22 -- 531.003 BRENDA MARIA DA ROCHA

01/09/2010  12,00  4,00  16,00 23 -- 591.650 EMILY CHRISTINE COSTA SANTOS

28/04/2010  10,00  6,00  16,00 24 -- 562.028 LARA CRISTINA VIEIRA DE SOUSA

05/05/2010  10,00  6,00  16,00 25 -- 562.521 MARIA EDUARDA ALENCAR DA SILVA

10/05/2010  10,00  6,00  16,00 26 -- 535.648 SOPHIA CHAGAS COLASSO FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/05/2010  10,00  6,00  16,00 27 -- 596.199 LAURA ALVES AMARAL

19/09/2010  9,00  7,00  16,00 28 -- 597.445 RENATO COSTA DIAS

14/11/2010  9,00  7,00  16,00 29 -- 524.476 YASMIN OLIVEIRA SANTOS

13/10/2010  7,00  9,00  16,00 30 -- 533.364 JULIA SIQUEIRA DA SILVA

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 31 -- 575.683 CINTHYA DO NASCIMENTO SANTIAGO

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 32 -- 569.012 SOPHIA SILVA MAÑES

15/01/2010  8,00  7,00  15,00 33 -- 526.309 JUAN FELIPE SILVA BENITEZ

20/06/2010  8,00  7,00  15,00 34 -- 539.460 ISABELLY FERREIRA JUSTINO

29/10/2010  8,00  7,00  15,00 35 -- 522.895 THÁBATA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA

10/02/2011  8,00  7,00  15,00 36 -- 522.435 ANNA CLARA MELO RIBEIRO CHAVES

14/07/2010  10,00  4,00  14,00 37 -- 580.953 GEOVANNA LICA RODRIGUES

26/03/2011  10,00  4,00  14,00 38 -- 561.501 ALICIA PEREIRA DE ALMEIDA

29/03/2011  9,00  5,00  14,00 39 -- 572.860 MARIA EDUARDA DE BRITO SILVA

02/06/2010  7,00  7,00  14,00 40 -- 559.775 WESLEY CUNHA DO NASCIMENTO

04/07/2010  7,00  7,00  14,00 41 -- 573.165 RAYANI GABY PAVLIDIS MARTINS

07/07/2010  7,00  7,00  14,00 42 -- 534.407 DHIOGO DA SILVA CUNHA

06/09/2010  7,00  7,00  14,00 43 -- 600.099 ANA CRISTINA ALMEDILLA PRODOCIMO

29/01/2010  6,00  8,00  14,00 44 -- 537.157 ISABELA ANDRES DA SILVA

13/04/2010  11,00  2,00  13,00 45 -- 567.718 PYETRA BATISTA ANDRADE

05/05/2010  9,00  4,00  13,00 46 -- 556.831 DAVI HENRIQUE PEREIRA BATISTA

13/08/2010  8,00  5,00  13,00 47 -- 588.748 ARTHUR NASCIMENTO SOUSA

11/09/2010  8,00  5,00  13,00 48 -- 555.354 ISABELLA SOUSA COSTA

18/06/2011  8,00  5,00  13,00 49 -- 524.122 MANUELA DIAS REBECHI

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 50 -- 569.812 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA

24/05/2010  6,00  7,00  13,00 51 -- 561.874 ISABELLA ANDREZA DA SILVA

26/04/2010  11,00  1,00  12,00 52 -- 573.750 KAWANNE VITÓRIA F FREITAS

22/04/2010  7,00  5,00  12,00 53 -- 552.433 ANA CAROLINA DE SOUSA MATTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2009  6,00  6,00  12,00 54 -- 576.810 ISABELLA FERREIRA PORTELA

21/05/2010  6,00  6,00  12,00 55 -- 570.801 LIVIA PIRES LOPES

08/02/2011  6,00  6,00  12,00 56 -- 530.785 ANA JULIA VIANA DA SILVA

07/06/2010  5,00  7,00  12,00 57 -- 525.802 SAMIRA DE SANTA MOTA

12/06/2011  5,00  7,00  12,00 58 -- 526.149 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS

14/06/2010  9,00  2,00  11,00 59 -- 567.197 ESTEFANY MOURA DE MIRANDA SILVA

18/02/2010  6,00  5,00  11,00 60 -- 554.012 GUSTAVO BRITO JESUS

21/08/2010  5,00  6,00  11,00 61 -- 538.305 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA

15/04/2010  7,00  3,00  10,00 62 -- 525.448 SOPHIA VICTORIA PALETA DA SILVA

04/11/2010  6,00  4,00  10,00 63 -- 569.664 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS

06/01/2011  6,00  4,00  10,00 64 -- 561.003 HENRICK MELLO FERREIRA SILVA

14/06/2010  5,00  5,00  10,00 65 -- 525.381 LARYSSA DIAS VIANA DE AMORIM

17/07/2010  2,00  8,00  10,00 66 -- 532.431 CAUE LOPES RIBEIRO VASQUES

12/05/2010  6,00  3,00  9,00 67 -- 569.886 ANDERSON MARTINS DA SILVA SOARES

16/03/2010  5,00  4,00  9,00 68 -- 570.104 LETHICIA JESUS DA SILVA

16/02/2011  5,00  4,00  9,00 69 -- 574.383 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE

01/01/2011  3,00  4,00  7,00 70 -- 527.030 DAVID ANTÔNIO NGONGO

09/12/2010  3,00  2,00  5,00 71 -- 576.121 LARAH MEDEIROS RIBEIRO

22/01/2010  1,00  3,00  4,00 72 -- 573.319 MARIA EDUARDA DAS NEVES FIGUEREDO

14/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.360 MILLENA PEREIRA SANTOS

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.904 EMILLY VITTORIA DE OLIVEIRA MOTA

15/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.313 ALLINY VICTORIA ANTONELLI PAIVA

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.558 ROQUE VINICIUS BELÉ SAPATEIRO

03/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.675 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE GOIS

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.803 LEVY JULIO VIEIRA DE SOUZA

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.685 HELOÍSA SANTANA DE MOURA

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.940 PAULO ENZO GONCALVES DE MORAES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.893 JULIA FREITAS VELLOSO

13/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.720 LUCAS ALMEIDA SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 1 -- 569.012 SOPHIA SILVA MAÑES

09/12/2010  3,00  2,00  5,00 2 -- 576.121 LARAH MEDEIROS RIBEIRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/12/2010  13,00  10,00  23,00 1 -- 562.087 MELISSA SANTOS SOUZA

07/08/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 595.641 MICHAEL LAURUP OLIVEIRA CARVALHO ALVES

04/05/2010  13,00  7,00  20,00 3 -- 536.109 NICOLE RAFAELA ROSA DE OLIVEIRA

24/04/2010  13,00  6,00  19,00 4 -- 539.752 KIZZY MAKENA PITANGA DE SOUZA

29/06/2009  11,00  8,00  19,00 5 -- 556.664 ENAIRA HELENA DE SANTANA

16/07/2010  9,00  10,00  19,00 6 -- 599.267 CLARA MEDEIROS

24/06/2010  10,00  7,00  17,00 7 -- 559.763 HELENA CASTRO DA SILVA

01/09/2010  12,00  4,00  16,00 8 -- 591.650 EMILY CHRISTINE COSTA SANTOS

13/10/2010  7,00  9,00  16,00 9 -- 533.364 JULIA SIQUEIRA DA SILVA

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 10 -- 575.683 CINTHYA DO NASCIMENTO SANTIAGO

20/06/2010  8,00  7,00  15,00 11 -- 539.460 ISABELLY FERREIRA JUSTINO

10/02/2011  8,00  7,00  15,00 12 -- 522.435 ANNA CLARA MELO RIBEIRO CHAVES

26/03/2011  10,00  4,00  14,00 13 -- 561.501 ALICIA PEREIRA DE ALMEIDA

04/07/2010  7,00  7,00  14,00 14 -- 573.165 RAYANI GABY PAVLIDIS MARTINS

05/05/2010  9,00  4,00  13,00 15 -- 556.831 DAVI HENRIQUE PEREIRA BATISTA

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 16 -- 569.812 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA

24/05/2010  6,00  7,00  13,00 17 -- 561.874 ISABELLA ANDREZA DA SILVA

26/04/2010  11,00  1,00  12,00 18 -- 573.750 KAWANNE VITÓRIA F FREITAS

22/04/2010  7,00  5,00  12,00 19 -- 552.433 ANA CAROLINA DE SOUSA MATTOS

12/06/2011  5,00  7,00  12,00 20 -- 526.149 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS

18/02/2010  6,00  5,00  11,00 21 -- 554.012 GUSTAVO BRITO JESUS

21/08/2010  5,00  6,00  11,00 22 -- 538.305 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA

04/11/2010  6,00  4,00  10,00 23 -- 569.664 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS

16/03/2010  5,00  4,00  9,00 24 -- 570.104 LETHICIA JESUS DA SILVA

16/02/2011  5,00  4,00  9,00 25 -- 574.383 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE

01/01/2011  3,00  4,00  7,00 26 -- 527.030 DAVID ANTÔNIO NGONGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/12/2010  3,00  2,00  5,00 27 -- 576.121 LARAH MEDEIROS RIBEIRO

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.558 ROQUE VINICIUS BELÉ SAPATEIRO

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.893 JULIA FREITAS VELLOSO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
17



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/12/2009  13,00  13,00  26,00 1 -- 537.664 KAZUYA ONISHI TAKIMOTO

07/05/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 570.710 KAUANNY SILVA RAIMUNDO

14/08/2010  14,00  9,00  23,00 3 -- 534.349 SOPHIE CHRISTINA AGOSTINHO COSTA

29/12/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 562.087 MELISSA SANTOS SOUZA

02/05/2010  13,00  9,00  22,00 5 -- 572.622 KETELLYN SANTOS FREIRES

05/08/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 572.777 JESSYCA VITÓRIA ALMINO DE SOUZA

07/08/2010  11,00  11,00  22,00 7 -- 595.641 MICHAEL LAURUP OLIVEIRA CARVALHO ALVES

16/04/2010  10,00  12,00  22,00 8 -- 570.945 ESTER BARROS OLIVEIRA

15/03/2011  11,00  10,00  21,00 9 -- 525.119 ANA VITORIA CABRAL DE JESUS

04/05/2010  13,00  7,00  20,00 10 -- 536.109 NICOLE RAFAELA ROSA DE OLIVEIRA

08/02/2011  12,00  8,00  20,00 11 -- 558.430 YASMIN DA SILVA AVELINO

08/02/2011  11,00  9,00  20,00 12 -- 530.770 ANA CLARA VIANA DA SILVA

18/07/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 555.329 CAUÃ GABRIEL PATROCINIO COSTA

12/03/2011  10,00  10,00  20,00 14 -- 523.850 LARA GABRIELLY BORGES DE OLIVEIRA

08/04/2010  9,00  11,00  20,00 15 -- 558.115 LAURA BEZERRA SOARES

24/04/2010  13,00  6,00  19,00 16 -- 539.752 KIZZY MAKENA PITANGA DE SOUZA

15/05/2010  12,00  7,00  19,00 17 -- 526.356 MARIA VITORIA SANTANA DANTAS

12/07/2010  12,00  7,00  19,00 18 -- 524.242 ALICE OLIVEIRA SAMPAIO

29/06/2009  11,00  8,00  19,00 19 -- 556.664 ENAIRA HELENA DE SANTANA

01/08/2010  11,00  8,00  19,00 20 -- 523.851 MILENA AURA TORRES CLEMENTIN

16/02/2011  11,00  8,00  19,00 21 -- 573.539 RAPHAEL TIMOTEO DA SILVA

10/01/2011  10,00  9,00  19,00 22 -- 531.559 BIANCA NAVARRO BALADI

16/01/2011  10,00  9,00  19,00 23 -- 557.662 ALINE GOMES DE MORAIS

03/07/2010  9,00  10,00  19,00 24 -- 561.619 CARLOS GABRIEL RAMOS DE MORAIS

16/07/2010  9,00  10,00  19,00 25 -- 599.267 CLARA MEDEIROS

10/10/2010  12,00  6,00  18,00 26 -- 560.772 SANDY MIRELLA SANTOS DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2010  11,00  7,00  18,00 27 -- 532.089 ANA CLARA BRAZ ALVES

19/05/2010  11,00  7,00  18,00 28 -- 561.391 AMANDA SOARES DA COSTA

10/09/2010  11,00  7,00  18,00 29 -- 589.209 MELISSA PINHEIRO SANTANA

13/10/2010  11,00  7,00  18,00 30 -- 531.793 KENNEDY OLIVEIRA DA SILVA

24/10/2010  11,00  7,00  18,00 31 -- 571.119 LORENA BARBOSA DA SILVA

29/04/2010  10,00  8,00  18,00 32 -- 531.473 BEATRIZ APARECIDA LUIZ ARAGÃO

02/08/2010  10,00  8,00  18,00 33 -- 565.372 PEDRO ENZO DA CRUZ PEREIRA

19/11/2010  10,00  8,00  18,00 34 -- 575.952 VALENTINA FARIA CAMPOS

03/01/2011  10,00  8,00  18,00 35 -- 558.544 LUIZA AGUIAR MELLO

02/06/2010  8,00  10,00  18,00 36 -- 539.875 KAUANNY LOPES CORDEIRO

21/02/2011  8,00  10,00  18,00 37 -- 577.082 ALÍCIA SILVA ESPERIDIÃO

15/03/2011  8,00  10,00  18,00 38 -- 599.518 RAYANNE CRISTINO SERAFIM DOS SANTOS

27/06/2011  8,00  10,00  18,00 39 -- 569.454 ANA ALICE SOARES BARROS

05/03/2010  10,00  7,00  17,00 40 -- 531.036 BEATRIZ MARIA DA ROCHA

24/06/2010  10,00  7,00  17,00 41 -- 559.763 HELENA CASTRO DA SILVA

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 42 -- 539.793 CARLOS EDUARDO DE JESUS SILVA

07/07/2010  9,00  8,00  17,00 43 -- 535.487 TAINÁ VICTÓRIA VIVIANI FAVERO

27/08/2010  9,00  8,00  17,00 44 -- 522.769 RENAN BATISTA DOS SANTOS

01/07/2010  8,00  9,00  17,00 45 -- 578.002 VIOLETA VRINDARANI SENEMO TEOFILO

05/03/2010  12,00  4,00  16,00 46 -- 531.003 BRENDA MARIA DA ROCHA

01/09/2010  12,00  4,00  16,00 47 -- 591.650 EMILY CHRISTINE COSTA SANTOS

28/04/2010  10,00  6,00  16,00 48 -- 562.028 LARA CRISTINA VIEIRA DE SOUSA

05/05/2010  10,00  6,00  16,00 49 -- 562.521 MARIA EDUARDA ALENCAR DA SILVA

10/05/2010  10,00  6,00  16,00 50 -- 535.648 SOPHIA CHAGAS COLASSO FERREIRA

28/05/2010  10,00  6,00  16,00 51 -- 596.199 LAURA ALVES AMARAL

28/01/2011  10,00  6,00  16,00 52 -- 560.486 MILENA SOUZA POSSANI

19/09/2010  9,00  7,00  16,00 53 -- 597.445 RENATO COSTA DIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/2010  9,00  7,00  16,00 54 -- 524.476 YASMIN OLIVEIRA SANTOS

26/11/2010  9,00  7,00  16,00 55 -- 538.833 MARIA EDUARDA SILVA FARIAS

13/10/2010  7,00  9,00  16,00 56 -- 533.364 JULIA SIQUEIRA DA SILVA

10/03/2011  10,00  5,00  15,00 57 -- 570.117 JÚLIA DOS SANTOS CHAVES

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 58 -- 569.012 SOPHIA SILVA MAÑES

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 59 -- 575.683 CINTHYA DO NASCIMENTO SANTIAGO

15/01/2010  8,00  7,00  15,00 60 -- 526.309 JUAN FELIPE SILVA BENITEZ

20/06/2010  8,00  7,00  15,00 61 -- 539.460 ISABELLY FERREIRA JUSTINO

29/10/2010  8,00  7,00  15,00 62 -- 522.895 THÁBATA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 63 -- 572.424 MELISSA DOS SANTOS OLIVEIRA PORTELLA

10/02/2011  8,00  7,00  15,00 64 -- 522.435 ANNA CLARA MELO RIBEIRO CHAVES

04/01/2011  7,00  8,00  15,00 65 -- 564.665 KAUÃ MARCOLINO DA SILVA ALVES

04/10/2010  6,00  9,00  15,00 66 -- 522.975 GEOVANA MAGALHÃES

14/07/2010  10,00  4,00  14,00 67 -- 580.953 GEOVANNA LICA RODRIGUES

26/03/2011  10,00  4,00  14,00 68 -- 561.501 ALICIA PEREIRA DE ALMEIDA

29/06/2010  9,00  5,00  14,00 69 -- 553.403 MARIA EDUARDA ARAUJO ARBELOA

29/03/2011  9,00  5,00  14,00 70 -- 572.860 MARIA EDUARDA DE BRITO SILVA

03/07/2009  8,00  6,00  14,00 71 -- 556.480 ISABELLE DA SILVA

08/01/2011  8,00  6,00  14,00 72 -- 555.708 DAVI SANTANA DOS SANTOS

15/05/2010  7,00  7,00  14,00 73 -- 575.541 MARINA CARVALHO SILVA

02/06/2010  7,00  7,00  14,00 74 -- 559.775 WESLEY CUNHA DO NASCIMENTO

04/07/2010  7,00  7,00  14,00 75 -- 573.165 RAYANI GABY PAVLIDIS MARTINS

07/07/2010  7,00  7,00  14,00 76 -- 534.407 DHIOGO DA SILVA CUNHA

06/09/2010  7,00  7,00  14,00 77 -- 600.099 ANA CRISTINA ALMEDILLA PRODOCIMO

29/01/2010  6,00  8,00  14,00 78 -- 537.157 ISABELA ANDRES DA SILVA

22/09/2010  4,00  10,00  14,00 79 -- 573.180 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ROCHA

13/04/2010  11,00  2,00  13,00 80 -- 567.718 PYETRA BATISTA ANDRADE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/05/2010  9,00  4,00  13,00 81 -- 556.831 DAVI HENRIQUE PEREIRA BATISTA

17/06/2010  9,00  4,00  13,00 82 -- 522.089 MARIA EDUARDA ALVES CARVALHO

13/08/2010  8,00  5,00  13,00 83 -- 588.748 ARTHUR NASCIMENTO SOUSA

11/09/2010  8,00  5,00  13,00 84 -- 555.354 ISABELLA SOUSA COSTA

18/06/2011  8,00  5,00  13,00 85 -- 524.122 MANUELA DIAS REBECHI

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 86 -- 569.812 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA

24/05/2010  6,00  7,00  13,00 87 -- 561.874 ISABELLA ANDREZA DA SILVA

19/08/2010  5,00  8,00  13,00 88 -- 573.843 LUCAS GABRIEL GERMANO LEAL

26/04/2010  11,00  1,00  12,00 89 -- 573.750 KAWANNE VITÓRIA F FREITAS

22/04/2010  7,00  5,00  12,00 90 -- 552.433 ANA CAROLINA DE SOUSA MATTOS

20/08/2010  7,00  5,00  12,00 91 -- 591.167 CAROLINA TEIXEIRA ARBOK

01/02/2011  7,00  5,00  12,00 92 -- 569.748 LAVINNYA QUEIROZ ANDRADE GARROZ

27/06/2009  6,00  6,00  12,00 93 -- 576.810 ISABELLA FERREIRA PORTELA

21/05/2010  6,00  6,00  12,00 94 -- 570.801 LIVIA PIRES LOPES

08/02/2011  6,00  6,00  12,00 95 -- 530.785 ANA JULIA VIANA DA SILVA

07/06/2010  5,00  7,00  12,00 96 -- 525.802 SAMIRA DE SANTA MOTA

12/06/2011  5,00  7,00  12,00 97 -- 526.149 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS

14/06/2010  9,00  2,00  11,00 98 -- 567.197 ESTEFANY MOURA DE MIRANDA SILVA

12/04/2011  7,00  4,00  11,00 99 -- 532.343 SOPHIA SILVA DOS SANTOS

18/02/2010  6,00  5,00  11,00 100 -- 554.012 GUSTAVO BRITO JESUS

19/04/2010  6,00  5,00  11,00 101 -- 534.353 ALANA ISHII COSTA DUARTE

21/08/2010  5,00  6,00  11,00 102 -- 538.305 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA

15/04/2010  7,00  3,00  10,00 103 -- 525.448 SOPHIA VICTORIA PALETA DA SILVA

04/11/2010  6,00  4,00  10,00 104 -- 569.664 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS

16/12/2010  6,00  4,00  10,00 105 -- 569.744 ANA CAROLINE SANTOS SILVA

06/01/2011  6,00  4,00  10,00 106 -- 561.003 HENRICK MELLO FERREIRA SILVA

14/06/2010  5,00  5,00  10,00 107 -- 525.381 LARYSSA DIAS VIANA DE AMORIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/07/2010  2,00  8,00  10,00 108 -- 532.431 CAUE LOPES RIBEIRO VASQUES

12/05/2010  6,00  3,00  9,00 109 -- 569.886 ANDERSON MARTINS DA SILVA SOARES

16/03/2010  5,00  4,00  9,00 110 -- 570.104 LETHICIA JESUS DA SILVA

14/04/2010  5,00  4,00  9,00 111 -- 529.698 VINICIUS ALEXANDER AMBROZIO MATIAS GERALDO

16/02/2011  5,00  4,00  9,00 112 -- 574.383 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE

21/09/2009  5,00  3,00  8,00 113 -- 521.776 LARA OLIVEIRA DA SILVA CRUZ

07/11/2010  5,00  3,00  8,00 114 -- 531.618 SOPHIA DE SOUZA ALMEIDA

07/12/2010  4,00  4,00  8,00 115 -- 565.516 NATALLY YASMIN CANTARELLI

01/01/2011  3,00  4,00  7,00 116 -- 527.030 DAVID ANTÔNIO NGONGO

29/05/2010  3,00  3,00  6,00 117 -- 569.604 ABDILENI CANTARELLI GOMES DA SILVA

09/12/2010  3,00  2,00  5,00 118 -- 576.121 LARAH MEDEIROS RIBEIRO

21/06/2010  2,00  3,00  5,00 119 -- 598.354 GERSON CORDEIRO MIRANDA

22/01/2010  1,00  3,00  4,00 120 -- 573.319 MARIA EDUARDA DAS NEVES FIGUEREDO

14/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.360 MILLENA PEREIRA SANTOS

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.904 EMILLY VITTORIA DE OLIVEIRA MOTA

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.861 MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUSA

15/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.313 ALLINY VICTORIA ANTONELLI PAIVA

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.558 ROQUE VINICIUS BELÉ SAPATEIRO

03/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.675 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE GOIS

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.803 LEVY JULIO VIEIRA DE SOUZA

17/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.329 LIVIA GONÇALVES COIMBRA CAIRES

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.685 HELOÍSA SANTANA DE MOURA

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.940 PAULO ENZO GONCALVES DE MORAES

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.893 JULIA FREITAS VELLOSO

13/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.720 LUCAS ALMEIDA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 1 -- 569.012 SOPHIA SILVA MAÑES

09/12/2010  3,00  2,00  5,00 2 -- 576.121 LARAH MEDEIROS RIBEIRO

21/06/2010  2,00  3,00  5,00 3 -- 598.354 GERSON CORDEIRO MIRANDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/08/2010  14,00  9,00  23,00 1 -- 534.349 SOPHIE CHRISTINA AGOSTINHO COSTA

29/12/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 562.087 MELISSA SANTOS SOUZA

05/08/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 572.777 JESSYCA VITÓRIA ALMINO DE SOUZA

07/08/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 595.641 MICHAEL LAURUP OLIVEIRA CARVALHO ALVES

04/05/2010  13,00  7,00  20,00 5 -- 536.109 NICOLE RAFAELA ROSA DE OLIVEIRA

18/07/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 555.329 CAUÃ GABRIEL PATROCINIO COSTA

24/04/2010  13,00  6,00  19,00 7 -- 539.752 KIZZY MAKENA PITANGA DE SOUZA

12/07/2010  12,00  7,00  19,00 8 -- 524.242 ALICE OLIVEIRA SAMPAIO

29/06/2009  11,00  8,00  19,00 9 -- 556.664 ENAIRA HELENA DE SANTANA

16/07/2010  9,00  10,00  19,00 10 -- 599.267 CLARA MEDEIROS

10/09/2010  11,00  7,00  18,00 11 -- 589.209 MELISSA PINHEIRO SANTANA

13/10/2010  11,00  7,00  18,00 12 -- 531.793 KENNEDY OLIVEIRA DA SILVA

24/06/2010  10,00  7,00  17,00 13 -- 559.763 HELENA CASTRO DA SILVA

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 539.793 CARLOS EDUARDO DE JESUS SILVA

01/07/2010  8,00  9,00  17,00 15 -- 578.002 VIOLETA VRINDARANI SENEMO TEOFILO

01/09/2010  12,00  4,00  16,00 16 -- 591.650 EMILY CHRISTINE COSTA SANTOS

13/10/2010  7,00  9,00  16,00 17 -- 533.364 JULIA SIQUEIRA DA SILVA

10/03/2011  10,00  5,00  15,00 18 -- 570.117 JÚLIA DOS SANTOS CHAVES

22/02/2011  9,00  6,00  15,00 19 -- 575.683 CINTHYA DO NASCIMENTO SANTIAGO

20/06/2010  8,00  7,00  15,00 20 -- 539.460 ISABELLY FERREIRA JUSTINO

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 21 -- 572.424 MELISSA DOS SANTOS OLIVEIRA PORTELLA

10/02/2011  8,00  7,00  15,00 22 -- 522.435 ANNA CLARA MELO RIBEIRO CHAVES

26/03/2011  10,00  4,00  14,00 23 -- 561.501 ALICIA PEREIRA DE ALMEIDA

03/07/2009  8,00  6,00  14,00 24 -- 556.480 ISABELLE DA SILVA

08/01/2011  8,00  6,00  14,00 25 -- 555.708 DAVI SANTANA DOS SANTOS

04/07/2010  7,00  7,00  14,00 26 -- 573.165 RAYANI GABY PAVLIDIS MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Miguel Paulista - Curso: Produção de Áudio e Vídeo - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/05/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 556.831 DAVI HENRIQUE PEREIRA BATISTA

17/06/2010  9,00  4,00  13,00 28 -- 522.089 MARIA EDUARDA ALVES CARVALHO

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 29 -- 569.812 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA

24/05/2010  6,00  7,00  13,00 30 -- 561.874 ISABELLA ANDREZA DA SILVA

19/08/2010  5,00  8,00  13,00 31 -- 573.843 LUCAS GABRIEL GERMANO LEAL

26/04/2010  11,00  1,00  12,00 32 -- 573.750 KAWANNE VITÓRIA F FREITAS

22/04/2010  7,00  5,00  12,00 33 -- 552.433 ANA CAROLINA DE SOUSA MATTOS

20/08/2010  7,00  5,00  12,00 34 -- 591.167 CAROLINA TEIXEIRA ARBOK

12/06/2011  5,00  7,00  12,00 35 -- 526.149 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS

18/02/2010  6,00  5,00  11,00 36 -- 554.012 GUSTAVO BRITO JESUS

19/04/2010  6,00  5,00  11,00 37 -- 534.353 ALANA ISHII COSTA DUARTE

21/08/2010  5,00  6,00  11,00 38 -- 538.305 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA

04/11/2010  6,00  4,00  10,00 39 -- 569.664 MARIA EDUARDA SILVA SANTOS

16/03/2010  5,00  4,00  9,00 40 -- 570.104 LETHICIA JESUS DA SILVA

14/04/2010  5,00  4,00  9,00 41 -- 529.698 VINICIUS ALEXANDER AMBROZIO MATIAS GERALDO

16/02/2011  5,00  4,00  9,00 42 -- 574.383 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE

21/09/2009  5,00  3,00  8,00 43 -- 521.776 LARA OLIVEIRA DA SILVA CRUZ

07/12/2010  4,00  4,00  8,00 44 -- 565.516 NATALLY YASMIN CANTARELLI

01/01/2011  3,00  4,00  7,00 45 -- 527.030 DAVID ANTÔNIO NGONGO

09/12/2010  3,00  2,00  5,00 46 -- 576.121 LARAH MEDEIROS RIBEIRO

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.861 MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUSA

21/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.558 ROQUE VINICIUS BELÉ SAPATEIRO

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.893 JULIA FREITAS VELLOSO

Legenda:
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